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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/linijka-wielokatowa-aluminiowa-305x17cm-4-katy-czarna-rozkladana-werckmann-

Opis produktu

p-15683.html

Linijka wielokagtowa
aluminiowa 30.5x17cm 4
katy czarna rozktadana

Werckmann

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Dtugos¢

Informacje o
bezpieczenstwie

Linijka wielokatowa - precyzyjne narzedzie do kazdego zadania

23,99 zt
3015637CS
3015637CS
8715342046051
8715342046051
3015637CS
Werckmann

0.2

miara sktadana
0.3
CE

Szukasz niezawodnego narzedzia pomiarowego? Linijka wielokatowa to doskonaty wybér dla majsterkowiczéw, stolarzy i
budowlancéw! Wykonana z wysokiej jakosci aluminium, gwarantuje trwatos¢ i odpornosc na uszkodzenia. Dzieki
regulowanym ramionom pozwala na szybkie i precyzyjne odwzorowanie katéw oraz ksztattéw, utatwiajac prace przy cieciu

drewna, ptytek czy metalu.

Solidna aluminiowa konstrukcja - lekka, ale wytrzymata

€ Uniwersalne zastosowanie - idealna do pomiaréw w réznych projektach
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